
Furnizarea si instalarea de echipamente medicale necesare dotarii compartimentului de
gastroenterologie din cadrul SCJU Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-12-2018●

Data aparitiei: 21-01-2019●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1010417]

Furnizarea si instalarea de echipamente medicale necesare dotarii compartimentului de
gastroenterologie din cadrul SCJU Constanta

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1004667 / 28-09-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. APOSTOL ANDREI
CIF: 4301103, Adresa: Strada: Tomis, nr. 145, , Constanta, Romania, 900591, Email:
achizitii@spitalulconstanta.ro, Telefon: +40 241503255, Fax: +40 241660473, Persoana contact:
Bianca Dumitrescu, Punct(e) de contact: Bianca Dumitrescu, In atentia: Bianca Dumitrescu, URL:
www.spitalulconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizarea si instalarea de echipamente medicale necesare dotarii compartimentului de
gastroenterologie din cadrul SCJU Constanta

Cod CPV:



33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizarea si instalarea urmatoarelor echipamente medicale necesare dotarii compartimentului de
gastroenterologie din cadrul SCJU Constanta:
Valoarea contractului de furnizare pentru fiecare LOT in parte:
Lot 1 - videoprocesor digital - 2 buc - 555556,3 lei;
Lot 2 - videogastroscop high definition + - 6 buc - 967321 lei;
Lot 3 - videocolonoscop high definition + -3 buc - 549020,2 lei;
Lot 4 - videocolonoscop cu retroversie high definition + - 2 buc - 347339,5 lei;
Lot 5 - videocolonoscop high definition cu balon pentru destindere pliuri _ 1 buc - 235294,1 lei;
Lot 6 - videoduodenoscop cu cap distal detasabil high definition + - 2 buc - 399626,9 lei;
Lot 7 - videoecoendoscop terapeutic - 2 buc - 967321 lei;
Lot 8 - videoecoendoscop de rutina - 2 buc - 941176,5 lei;
Lot 9 - pompa de insuflare pentru balon destindere pliuri - 1 buc - 169000,8 lei;
Lot 10 - aspirator de 30L/min - 2 buc - 42950,42 lei;
Lot 11 - pompa de CO2 - 2 buc - 84033,6 lei;
Lot 12 - pompa pentru canal suplimentar de jet - 2 buc - 42016,8 lei;
Lot 13 - troliu dedicat endoscopiei - 2 buc - 34547,04 lei;
Lot 14 - monitor 27'' standard medical - 2 buc - 93370,58 lei;
Lot 15 - modul wireless prntru semnalul video- 2 buc - 51353,78 lei;
Lot 16 - unitate de ultrasonografie - 1 buc - 519141,2 lei;
Lot 17 - masina de spalat endoscoape cu 2 posturi - 1 buc - 384687,4 lei;
Lot 18 - dulap depozitare in mediu controlat a endoscoapelor - 3 buc - 428571,4 lei;
Lot 19 - procesor de monitorizare a videocolonoscopului - 1 buc - 478058 lei;
Valoarea totala a celor 5 loturi este de 7.290.386,52 lei.
Detaliile fiecarui lot se regasesc in Caietul de sarcini.
Valoarea si frecventa contractelor subsecvente ce urmeaza a fi atribuite: contractele subsecvente
acordului cadru se vor incheia in momentul in care fondurile din venituri proprii (accize) ale
Ministerului Sanatatii se vor evidentia in BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI AL SCJU CONSTANTA
Garantia de participare reprezinta 1% din valoarea fara TVA pentru fiecare LOT ofertat
Termenul limita pana la care se pot solicita clarificari la documentatia de atribuire: cu 17 zile inainte
de data limita de depunere a ofertelor . In conformitate cu prevederile art.161 din legea 98/2016,
autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informtiilor
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de termenul limita stabilit
pentru depunerea ofertelor in anuntul de participare

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Numar / Data:
48825 / 10-12-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare echipamente medicale pentru sectia de Gastroenterologie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

BROKMED S.R.L. - CIF: RO 24109723, Adresa: Strada KOS KAROLY, Nr. 96, Covasna, Sfantu Gheorghe,
Romania, Email: vanzari@brokmed.ro, Telefon: +40 367407843

Numar / Data:
48827 / 10-12-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare echipamente medicale pentru sectia de Gastroenterologie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

B.BRAUN MEDICAL - CIF: RO 11080242, Adresa: Strada Principala, Nr. 636, Timis, Remetea Mare,
Romania, Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com; dana.ecobici@bbraun.com;
razvan.persa@bbraun.com; simona.teslevici@bbraun.com; ramona.petru@bbraun.com;
ancuta.gaita@bbraun.com; loredana.spain@bbraun.com, Telefon: +40 0256284905/+40 0256284906

Numar / Data:
48428 / 06-12-2018

Denumire Contract:
Contract furnizare echipamente medicale pentru sectia de Gastroenterologie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SAIBEXFARM - CIF: 22169605, Adresa: Strada Imparatul Traian, Nr. 38, Braila, Braila, Romania, Email:
office@saibexfarm.ro, Telefon: +40 0745305796

Numar / Data:
48819 / 10-12-2018

Denumire Contract:
Contract furnizare echipamente medicale pentru sectia de Gastroenterologie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:



SAIBEXFARM - CIF: 22169605, Adresa: Strada Imparatul Traian, Nr. 38, Braila, Braila, Romania, Email:
office@saibexfarm.ro, Telefon: +40 0745305796

Numar / Data:
48426 / 06-12-2018

Denumire Contract:
Contract furnizare echipamente medicale pentru sectia de Gastroenterologie

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

SAIBEXFARM - CIF: 22169605, Adresa: Strada Imparatul Traian, Nr. 38, Braila, Braila, Romania, Email:
office@saibexfarm.ro, Telefon: +40 0745305796

(LicitatiaPublica.ro)


